
Р.Бр Индекс Презиме и име Статус (Р/В) Успех Забелешка

1 53412

2 54010

3 59780

4 59862

5 61691

6 61857

7 61898

8 63047

9 63611

Заклучно со реден број: ___________(со бројкa и со букви)

Потпис

м.п.____________________

ИЗВЕШТАЈ - ИСПИТ

Економија на инвестиции

Проф. д-р. Александар Наумовски

05.02.2025 год.  во  9,00  час

ПРЕДАВАЛНА   5


